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پوتین،اعضای عالی رتبه دولت را به دوما می فرستد

خبرگزاری ریانووستی روز شنبه اعلام كرد:'ولادیمیر پوتین' نخست وزیر روسیه گواهینامه شركت تعدادی از اعضای عالی

رتبه دولت خود در انتخابات پیش روی دوما ( مجلس سفلی) را صادر كرد

عادلی/خبرگزاری آران
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خبرگزاری ریانووستی روز شنبه اعلام كرد:&#39;ولادیمیر پوتین&#39; نخست وزیر روسیه گواهینامه شركت تعدادی از اعضای عالی رتبه دولت خود در انتخابات پیش روی دوما ( مجلس سفلی) را

صادر كرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از این خبرگزاری، در میان مقام های دولتی داوطلب شركت در انتخابات دوما، اسامی شخصیت های برجسته ای چون &#39;ویكتور زوبكوف&#39;، &#39;آلكساندر

ژوكوف&#39;، &#39;ایگور سچین&#39;و &#39;دمیتری كوزاك&#39;معاونان نخست وزیر به چشم می خورد.

برپایه این گزارش، &#39;ویچسلاو والودین&#39; رییس دفتر دولت كنونی روسیه از دیگر اعضای عالی رتبه دولتی روس است كه پوتین نخست وزیر این كشور به وی اجازه شركت در انتخابات دوما

را داده است.

گزارش مزبور حاكی است: همچنین اسامی &#39;سرگئی شویگو&#39;وزیر حوادث غیرمترقبه و &#39;یوری تروتنف&#39; وزیر حفاظت از منابع طبیعی روسیه نیز در بین داوطلبان شركت در

انتخابات آتی دومای این كشور به چشم می خورد.

بر پایه این گزارش،&#39;ولادیمیر پوتین&#39; نخست وزیر روسیه در آیین ویژه اعطای مجوز شركت در انتخابات دوما به اعضای عالی رتبه دولت خود گفت:&#39;اینكه ما دارای دومای توانا و

مسوولی بوده و در كشور پارلمان حرفه ای داشته باشیم ، بسیار حایز اهمیت است و من بخاطر موافقت شما برای شركت در فعالیت های انتخاباتی سپاسگزار هستم&39#;.

انتخابات مجلس دومای روسیه كه درحال حاضر حزب حاكم&#39; روسیه واحد&#39; به رهبری پوتین دو سوم از مجموع 451 كرسی آن را در اختیار دارد، روز 4 دسامبر مصادف با 16 آذر ماه

امسال برگزار می شود.

آخرین نظرسنجی رسمی انجام گرفته از سوی موسسه افكار سنجی سراسری روسیه نشان می دهد كه آرای حزب حاكم &#39;روسیه واحد&#39; در این دوره از انتخابات دوما با ریزش مواجه خواهد

شد و احتمال دارد تعداد كرسی های این حزب در دوما از 311 كرسی كنونی به 269 كرسی كاهش یابد.
در همین حال كارشناسان مسایل سیاسی ، موافقت پوتین با شركت اعضای عالی رتبه دولت در انتخابات دوما را ترفندی در راستای جلب بیشتر آرای مردمی با تكیه بر شخصیت های شناخته شده

ارزیابی می كنند.
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